
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/264/2023 

RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/257/2023 Rady Gminy Brąszewice z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, 

położonych na terenie Gminy Brąszewice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) Rada Gminy Brąszewice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/257/2023 Rady Gminy Brąszewice z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy 

Brąszewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacji, rozumie się przez to dotację, o której mowa w art. 81 ustawy udzielaną z budżetu gminy 

Brąszewice na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane;”; 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacja może zostać udzielona na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku, które wnioskodawca zamierza wykonać w roku złożenia wniosku o udzielenie 

dotacji.”; 

3) § 7 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) obowiązujący dokument właściwego organu ochrony zabytków informujący o wyrażeniu zgody na 

przeprowadzenie prac lub robót na które ma być udzielona dotacja lub pisemną informację, że nie jest 

on wymagany przepisami prawa;”; 

4) w § 8 uchyla się ust. 4; 

5) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rozpatrzenia wniosków pod względem formalnym dokonywać będzie właściwa komisja 

powoływana przez Wójta Gminy Brąszewice.”; 

6) uchyla się § 11; 

7) uchyla się § 12; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 4303



8) uchyla się § 13. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Gminy Brąszewice Nr XLVI/257/2023 z dnia 31 marca 2023 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Adam Sowizdrzał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4303


		2023-05-18T11:49:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




